津毛利神社

氏子崇敬者 様
配布先

参野 60
本郷 45
本郷東 130
芳川 80
氏子総代 16

令和６年２月吉日 氏子総代

「新入学児童祈願祭」のご案内

春寒ようやくゆるむ候、氏子の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申
し上げます。
当神社においては、４月に小学校新一年生になられるお子様を対象に、

小学校生活を楽しく安全に過ごせますよう、ご神前で新入学の奉告と安全
祈願祭を下記のとおり執り行います。
小学校への入学は、人生の中で大きな節目となります。ぜひ、ご家族と

ともに氏神様へ入学できることを奉告し、これからも無事であることを祈
りましょう。

区 組 児童名 ふりがな 性別 保護者名 連絡先電話

－－－－－－－－－－－ きりとり線 －－－－－－－－－－－－

「新入学児童祈願祭」参加申込書（令和６年） 〔 町 〕

回覧

記

・日時 ３月 日（ ）午前10時から
・場所 津毛利神社 拝殿

祈願祭に参加される方は、組長さん・区長（ ブロック長）さんを通じ氏子総代へ

月 日 まで に「参加申込書」に記載のうえ提出してください

お車でおこしの場合は、社務所北側の広場に駐車してください。
氏神様の力を込めた「お守り」をお受け取りいただけます。

津毛利神社Ｒ６－１

当神社は、奈良時代の養老年中（717～719年）に摂津国の住吉神社から遠州灘の鎮守と
して勧請されました。また、平安時代中期の延喜式神明帳に記載された神社です。

	スライド 1: 津毛利神社